
 

� mod. Carta Intestata n. 3 del 27.09.2010 PAG.1 DI 3

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN°°  227711  DDEELL  0022//1111//22001111  

PPRROOPPOOSSTTAA  NN°°11557788  DDEELL  2200//0099//22001111  --  RREEGGIISSTTRROO  GGEENNEERRAALLEE  NN°°  11660000  

IL D IRIGENTE DELL 'AREA PRESIDENZA 

Premesso che: 

- con determinazione n. 30 del 28/02/2011, per le motivazioni in essa dettagliatamente 

illustrate, è stata indetta una procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per la 

selezione di due figure professionali per le attività del Sottoprogetto SE del Progetto Strategico 

“MA_R_TE+ MARE, RURALITÀ E TERRA: POTENZIARE L’UNITARIETÀ STRATEGICA”, a valere sul 

P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 – 2013, per n° 1 ESPERTO GESTIONE PROGETTI DI 

COOPERAZIONE e n° 1 ESPERTO IN SVILUPPO LOCALE ED ANIMAZIONE TERRITORIALE; 

- con determinazione dirigenziale n. 112 del 08.06.2011, per le motivazioni in essa 

dettagliatamente illustrate è stata nominata la commissione valutazione per entrambe le 

selezioni sopraindicate; 

- in data 15.06.2011 come da verbale n. 1 del 15.06.2011, allegato alla presente determinazione 

per farne parte integrante e sostanziale, si è svolta la fase di valutazione dei titoli per il Profilo 

B; 

- con determinazione dirigenziale n. 175 del 02.08.2011, per le motivazioni in essa 

dettagliatamente illustrate si è proceduto ad integrare la commissione con gli esperti di lingua 

francese ed informatica;  

- in data 04.08.2011, come da verbali n. 2 e 3 del 04.08.2011, allegati alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, si è svolto il colloquio di selezione così 

come previsto dall’art. 12 del bando di selezione; 

Ritenuto: 

- opportuno approvare i verbali n. 1 del 15.06.2011, n. 2 e 3 del 04.08.2011 relativi alla selezione 

di n° 1 ESPERTO IN SVILUPPO LOCALE ED ANIMAZIONE TERRITORIALE (Profilo B) per le attività 

OOGGGGEETTTTOO::  PROGETTO MA_R_TE+. SOTTOPROGETTO SE. P.O. ITALIA FRANCIA MARITTIMO 2007 – 2013. 

DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE DEI VERBALI PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO IN 

SVILUPPO LOCALE ED ANIMAZIONE TERRITORIALE. PROFILO B 



Determinazione dell'Area Presidenza n° 271 del 02/11/2011 

� mod. Carta Intestata 3.00 del 25.03.2010 PAG.2 DI 3

 

del Sottoprogetto SE del Progetto Strategico “MA_R_TE+ MARE, RURALITÀ E TERRA: POTENZIARE 

L’UNITARIETÀ STRATEGICA”, a valere sul P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 – 2013; 

- approvare il schema di contratto tra l’Amministrazione Provinciale ed il professionista; 

Dato atto che: 

- la graduatoria della selezione è la seguente:  

PROG COGNOME E NOME TITOLI PROVA ORALE TOTALE 

1 ATZENI SIMONE PIETRO 49 27 76 

2 ZEDDA ALESSANDRO 52,5 23 75,5 

3 CARIA FEDERICA 52 9 61 

4 LUCIANI KATIA 56 Non giudicabile Non giudicabile 

- che il vincitore della selezione è il Dott. Atzeni Simone Pietro; 

Evidenziato che: 

- con la determinazione n. 30 del 28.02.2011 per errore d’imputazione è stato prenotato 

l’impegno di spesa sul cap. 199038 “Spese fondi comunitari P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 

– 2013 Prestazioni di servizio – missioni su collaborazioni ” 

Ritenuto: 

- opportuno rettificare la prenotazione dell’impegno di spesa sopraindicato impegnando la 

somma di € 25.000,00 (Euro Venticinquemila/00) oneri ed iva inclusi sul capitolo n. 199054 

“Spese fondi comunitari P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 – 2013 Prestazioni di servizio - 

collaborazioni ”; 

Considerato che: 

- il contratto con il professionista sarà stipulato ai sensi degli artt. 2222 e seguenti del codice civile 

e della normativa vigente in materia; 

Visto: 

- l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della amministrazioni pubbliche” 

- l’art.107 del D.Lgs. n.267/2000 “Funzioni e responsabilità della Dirigenza”; 

- il vigente statuto provinciale  

- il regolamento di organizzazione degli uffici e servizi approvato con deliberazione del Commissario 

n. 8 del 11/04/2005; 

- Il Bilancio ed il P.E.G. 2011; 

DETERMINA 



Determinazione dell'Area Presidenza n° 271 del 02/11/2011 

� mod. Carta Intestata 3.00 del 25.03.2010 PAG.3 DI 3

 

1. Di approvare i verbali n. 1 del 15.06.2011 e n. 2 e 3 del 04.08.2011, allegati al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale di esso;  

1. Di dare atto che la graduatoria della selezione è la seguente:  

PROG COGNOME E NOME TITOLI 
PROVA ORALE 

 

TOTALE 

1 ATZENI SIMONE PIETRO 49 27 76 

2 ZEDDA ALESSANDRO 52,5 23 75,5 

3 CARIA FEDERICA 52 9 61 

4 LUCIANI KATIA 56 Non giudicabile Non giudicabile 
2. Di dare atto che il vincitore della selezione è il Dott. Simone Pietro Atzeni; 

3. Di dare atto che il contratto con il professionista sarà stipulato ai sensi degli artt. 2222 e seguenti 

del codice civile e della normativa vigente in materia; 

4. Di rettificare la prenotazione dell’impegno di spesa effettuata con determinazione n. 30 del 

28.02.2011 sul capitolo 199038 “Spese fondi comunitari P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 – 2013 

Prestazioni di servizio – missioni su collaborazioni ”; 

5. Di impegnare la somma di € 25.000,00 (Euro Venticinquemila/00) Iva ed oneri inclusi, trova 

copertura sul cap. 199054 “Spese fondi comunitari P.O. Italia – Francia Marittimo 2007 – 2013 

Prestazioni di servizio - collaborazioni ” imp. n°                del                 

6. di approvare lo schema di contratto tra l’Amministrazione Provinciale ed il Professionista;  

7. Di disporre la registrazione della presente determinazione nel Registro delle determinazioni del 

Settore; 

8. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio 

Allegati: 

- Verbali della selezione del Profilo B 
- Bozza contratto con il professionista 

  Il Dirigente 

  Dr. Giulio Matzeu 

Redatto: T.Onnis 

 



Determinazione dell' Area Presidenza n° 271 del 02/11/2011 

� mod. Carta Intestata n. 3.00 del 27.09.2010 

 

Certificato di pubblicazione 

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 03/11/2011 al 18/11/2011 all’albo 

pretorio (Reg. Gen. Albo N°834) 

Sanluri li 18/11/2011 

  L’impiegato incaricato 

  Rag. Domenico Vinci 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Sanluri lì  

  Il Funzionario incaricato 

  

 


